

**BUDGET HOTEL D'ENTREPRISES 2023**

OBJET		CA 2020	CA 2021	BP 2022	CA 2022	BP 2023
60611	Eau et assainissement	553 €	454 €	2 000 €	669,56 €	2 000,00 €
60612	Energie - Electricité	404 €	594 €	2 000 €	901,58 €	2 000,00 €
60632	Fournitures de petit équipement	254 €	489 €	2 000 €	148,33 €	2 000,00 €
611	Contrats de prestations de services	- €	608 €	10 000 €	0,00 €	10 000,00 €
615228	Autres bâtiments	- €	- €	1 000 €	0,00 €	1 000,00 €
6156	Maintenance	354 €	- €	2 000 €	0,00 €	2 000,00 €
6161	Multirisques	2 038 €	1 934 €	5 000 €	2 148,28 €	5 000,00 €
62268	Autres honoraires, conseils...	- €	- €	4 000 €	0,00 €	4 000,00 €
6288	Autres services extérieurs	- €	- €	12 000 €	0,00 €	129 175,77 €
63512	Taxes foncières	12 454 €	12 034 €	15 000 €	12 708,00 €	15 000,00 €
011	<b>CHARGES A CARACTERE GENERAL</b>	<b>16 057 €</b>	<b>16 113 €</b>	<b>55 000 €</b>	<b>16 575,75 €</b>	<b>172 175,77 €</b>
6811	Dotations aux amortissements des immobilisations incorporelles	60 459 €	60 459 €	61 000 €	60 459,48 €	93 600,00 €
68128	Dotations aux amortissements des charges exceptionnelles différées	- €	13 930 €	14 000 €	6 964,80 €	6 965,00 €
042	<b>OPERATIONS D'ORDRE DE TRANSFERT ENTRE SECTIONS</b>	<b>60 459 €</b>	<b>74 389 €</b>	<b>75 000 €</b>	<b>67 424,28 €</b>	<b>100 565,00 €</b>
6542	Créances éteintes	- €	- €	10 000 €	0,00 €	10 000,00 €
65888	Autres	3 €	3 €	5 000 €	0,00 €	5 000,00 €
65	<b>AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE</b>	<b>3 €</b>	<b>3 €</b>	<b>15 000 €</b>	<b>0,00 €</b>	<b>15 000,00 €</b>
66111	Intérêts réglés à l'échéance	1 145 €	- €	- €	0,00 €	0,00 €
66	<b>CHARGES FINANCIERES</b>	<b>1 145 €</b>	<b>- €</b>	<b>- €</b>	<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>
673	Titres annulés sur exercice antérieur	- €	4 784 €	5 000 €	1 858,95 €	7 000,00 €
678	Autres charges exceptionnelles	34 824 €	13 053 €	104 031 €	0,00 €	
67	<b>CHARGES SPECIFIQUES</b>	<b>34 824 €</b>	<b>17 837 €</b>	<b>109 031 €</b>	<b>1 858,95 €</b>	<b>7 000,00 €</b>
6817	Dotations dépréciations d'actifs circulants	- €	- €	- €	0,00 €	38 816,73 €
68	<b>DOTATION AUX AMORTISSEMENTS AUX DEPRECIATIONS ET AUX PROVISIONS</b>	<b>- €</b>	<b>- €</b>	<b>- €</b>	<b>0,00 €</b>	<b>38 816,73 €</b>
<b>TOTAL DEPENSES DE FONCTIONNEMENT</b>		<b>112 488 €</b>	<b>108 342 €</b>	<b>254 031 €</b>	<b>85 858,98 €</b>	<b>333 557,50 €</b>

002	RESULTAT FONCTIONNEMENT REPORTE	69 406 €	82 599 €	139 931 €	0,00 €	214 505,50 €
002	<b>RESULTAT DE FONCTIONNEMENT REPORTE</b>	<b>69 406 €</b>	<b>82 599 €</b>	<b>139 931 €</b>	<b>0,00 €</b>	<b>214 505,50 €</b>
777	Quote-part des subventions d'investissement transférée au compte de résultat	29 052 €	29 052 €	29 100 €	29 052,00 €	29 052,00 €
791	Transferts de charges de gestion courante	34 824 €	- €	- €	0,00 €	0,00 €
042	<b>OPERATIONS D'ORDRE DE TRANSFERT ENTRE SECTIONS</b>	<b>63 876 €</b>	<b>29 052 €</b>	<b>29 100 €</b>	<b>29 052,00 €</b>	<b>29 052,00 €</b>
752	Revenus des immeubles	120 680 €	118 961 €	80 000 €	114 244,69 €	80 000,00 €
7588	Autres produits divers de gestion courante	18 102 €	17 661 €	10 000 €	17 136,69 €	10 000,00 €
75	<b>AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE</b>	<b>138 782 €</b>	<b>136 622 €</b>	<b>90 000 €</b>	<b>131 381,38 €</b>	<b>90 000,00 €</b>
75888	Autres produits divers de gestion courante	- €	- €	- €	0,00 €	0,00 €
773	Mandats annulés (sur exercices antérieurs) ou atteints par déchéance quadriennale	24 €	- €	- €	0,00 €	0,00 €
77	<b>PRODUITS SPECIFIQUES</b>	<b>24 €</b>	<b>- €</b>	<b>- €</b>	<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>
<b>TOTAL RECETTES DE FONCTIONNEMENT</b>		<b>272 088 €</b>	<b>248 273 €</b>	<b>259 031 €</b>	<b>160 433,38 €</b>	<b>333 557,50 €</b>

001	SOLDE EXECUTION SECTION INVESTISSEMENT REPORT	- €	32 744 €	- €	0,00 €	0,00 €
001	<b>SOLDE EXECUTION SECTION INVESTISSEMENT REPORT</b>	<b>- €</b>	<b>32 744 €</b>	<b>- €</b>	<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>
13911	Etat et établissements nationaux	22 805 €	22 805 €	22 850 €	22 805,00 €	22 805,00 €
13912	Régions	6 205 €	6 205 €	6 200 €	6 205,00 €	6 205,00 €
13918	Autres	42 €	42 €	50 €	42,00 €	42,00 €
4815	Charges liées à la crise sanitaire Covid-19	34 824 €	- €	- €	0,00 €	0,00 €
040	<b>OPERATIONS D'ORDRE DE TRANSFERT ENTRE SECTIONS</b>	<b>63 876 €</b>	<b>29 052 €</b>	<b>29 100 €</b>	<b>29 052,00 €</b>	<b>29 052,00 €</b>
1641	Emprunts en euros	35 777 €	- €	- €	0,00 €	0,00 €
165	Dépôts et cautionnements reçus	- €	6 119 €	30 000 €	4 054,95 €	30 000,00 €
16	<b>EMPRUNTS ET DETTES ASSIMILEES</b>	<b>35 777 €</b>	<b>6 119 €</b>	<b>30 000 €</b>	<b>4 054,95 €</b>	<b>30 000,00 €</b>
2313	Constructions	- €	24 780 €	75 000 €	1 842,80 €	139 718,88 €
23	<b>IMMOBILISATIONS EN COURS</b>	<b>- €</b>	<b>24 780 €</b>	<b>75 000 €</b>	<b>1 842,80 €</b>	<b>139 718,88 €</b>
<b>TOTAL DEPENSES D'INVESTISSEMENT</b>		<b>99 653 €</b>	<b>92 695 €</b>	<b>134 100 €</b>	<b>34 949,75 €</b>	<b>198 770,88 €</b>

001	SOLDE EXECUTION SECTION INVESTISSEMENT REPORT	3 450 €	- €	61 694 €	0,00 €	98 205,88 €
001	<b>SOLDE EXECUTION SECTION INVESTISSEMENT REPORT</b>	<b>3 450 €</b>	<b>- €</b>	<b>61 694 €</b>	<b>0,00 €</b>	<b>98 205,88 €</b>
1322	Subv. Non transf. Régions	- €	- €	- €	81,00 €	
		- €	- €	- €	81,00 €	
281321	Immeubles de rapport	60 293 €	60 293 €	60 500 €	60 292,81 €	93 100,00 €
28181	Installations générales, agencements et aménagements divers	167 €	167 €	500 €	166,67 €	500,00 €
4815	Charges liées à la crise sanitaire Covid 19	- €	13 930 €	14 000 €	6 964,80 €	6 965,00 €
4818	Charges à étaler	- €	- €	- €	0,00 €	0,00 €
040	<b>OPERATIONS D'ORDRE DE TRANSFERT ENTRE SECTIONS</b>	<b>60 460 €</b>	<b>74 390 €</b>	<b>75 000 €</b>	<b>67 424,28 €</b>	<b>100 565,00 €</b>
1068	Excédents de fonctionnement capitalisés	- €	77 000 €	- €	0,00 €	0,00 €
10	<b>DOTATIONS, FONDS DIVERS ET RESERVES</b>	<b>- €</b>	<b>77 000 €</b>	<b>- €</b>	<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>
165	Dépôts et cautionnements reçus	3 000 €	3 000 €	- €	5 363,93 €	0,00 €
16	<b>EMPRUNTS ET DETTES ASSIMILEES</b>	<b>3 000 €</b>	<b>3 000 €</b>	<b>- €</b>	<b>5 363,93 €</b>	<b>0,00 €</b>
<b>TOTAL RECETTES D'INVESTISSEMENT</b>		<b>66 910 €</b>	<b>154 390 €</b>	<b>136 694 €</b>	<b>72 869,21 €</b>	<b>198 770,88 €</b>